

Regd. Office: E-40/3, Okhla Phase-II, New Delhi-110020 CIN No.: L65910DL1984PLC018466 Ph.:-011-45542200,Fax:011-45542200 Website: www.octaviusplantations.com E-mail: csdelhi@octavius.in

February 13, 2025

Deputy Manager

Department of Corporate Services,

BSE limited, Floor 25,

P.J Towers, Dalal Street,

Fort, Mumbai- 400001

Scrip Code: 542938

Sub: Newspaper advertisement under Regulation 47(1) (B) of the SEBI Regulation, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to the captioned subject, please find attached copies of newspaper advertisement of Un-Audited Financial Results of the company of Third Quarter ended 31<sup>st</sup> December 2024.

We request you to take the same on your records.

For OCTAVIUS PLANTATIONS LIMITED

PRINC Digitally signed by PRINCI JAIN Date:
1 JAIN 2025.02.13
12:10:24 +05'30'

Princi Jain Director

Registered Office: E-40/3,Okhla Industrial Area Phase-II, New Delhi - 110020 Email: www.octaviusplantations.com CIN: L65910DL1984PLC018466, PAN-AAACR1502R

EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST DECEMBER 2024

Amount in La								
S. NO.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2024 Un-audited	Quarter Ended 30.09.2024 Un-audited	Quarter Ended 31.12.2023 Un-audited	Nine Months Ended 31.12,2024 Un-audited	Nine Months Ended 31.12.2023 Un-audited	Year Ended 31.03.2024 Audited	
1	Total income from operations	502.45	1379.28	7.72.35	2,379.47	1,316.34	2,445.14	
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	31.63	10.89	78.34	70,02	134.11	195.56	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	31.63	10.89	78.34	70.02	134.11	195.56	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax(after Exceptional and/or Extraordinary items)	31.63	10.89	78.34	70.02	134.11	195.56	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	28.74	7.32	63.17	63.48	. 114.65	178.08	
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs 10/-)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) Basic and diluted (not annualised)	0.96	0.24	2.11	2.12	3.82	5.94	

## Notes:

Place: Delhi

Date: 12.02.2025

1) The above is an extract of the detailed format of result for quarter ended December 31, 2024 filed with stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the said results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com as well as on the company's website at (www.octaviusplantations.com)



By order of the Board For Octavius Plantations Limited (Sd/-)

> Raj Kumar Jain Whole Time Director

DIN: 03505168

a, 302006, S.COM

(Rs. In lakhs)

ember 31, 2024

Year ended Audited 31.03.2024 33.74

(289.84)

(291.64)

(291.64)

(291.64)

2862.66

(1.02)(1.02)

the Board of

insidered for each

Directors

TED

Quarter Ended 31.12.2023 Unaudited

2,298.68 2,298.68

1,696.11

1,696.11 1,152.08

2.94 2024 filed with

## SAINIK FINANCE & INDUSTRIES L

Regd. off: 129 Transport Centre, Rohtak Road, Punjabi Bagh, New Delhi-110035, Ph.: 011-28315036 Fax: 011-28315044 Corp. Off: 7th Floor, Office Tower, Ambience Mall, NH-8, Gurgaon (Haryana)-122091, Ph.0124-2719000, Fax: 0124-2719100 CIN: L26912DL1991PLC045449, Website: www.sainikfinance.com, Email: info@sainik.org, legal.secretarial@sainikmining.com

Extract of Statement of Standalone Financial Results of the Company for the quarter/nine months ended on 31 December 2024

SI.	Particulars	3 months ended (Unaudited)	3 months ended (Unaudited)	Corresponding 3 months ended in the previous year (Unaudited)	9 months ended (Unaudited)	Corresponding 9 months ended in the previous year (Unaudited)	Year to date figures for previous year ended (Audited)
		31.12.2024	30.09.2024	31.12.2023	31.12.2024	31.12.2023	31.03.2024
1	Total Income from operations	398.13	385.76	377.38	1,147.10	1,163.30	1,532.59
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary Items)	140.51	130.45	(53.04)	353.09	202.39	267.86
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary Items)	140.51	130.45	(53.04)	353.09	202.39	267.86
. 4	Not Profit(() agg) for the period offer tow lefter						

## प्रपत्र सं. आईएनसी-26

[कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 के अनुपालन में] एक राज्य से दूसरे राज्य में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के परिवर्तन के लिये समाचार पत्र में प्रकाशन के लिए विज्ञापन

केन्द्र सरकार, उत्तरी क्षेत्र के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उप-धारा (4) तथा कम्पनी (निगमन) नियमावली, 2014 के नियम 30 के उप-नियम

(5) के क्लॉज (ए) के मामले में

कनैक्ट वीटी इन्फोसर्व प्राईवेट लिमिटेड, CIN: U72200DL2005PTC141175 जिसका पंजीकृत कार्यालंय : 1410-ए, गली नं. 13, गोविन्दपरी, कालकाजी, र्नई दिल्ली-110019 में है, के मामले में -आवेदक

एतदुद्वारा आम जनता को सूचित किया जाता है कि "रा.रा. क्षेत्र दिल्ली" से "हरियाणा राज्य" में उसके पंजीकत कार्यालय को परिवर्तित करने के लिए कंपनी को सक्षम बनाने के लिए 20 जनवरी, 2025 को आयोजित असाधारण आमसभा में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुसा कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ एसोसिएशन के परिवर्तन की पष्टि के लिए कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 131क अंतर्गत यह आवेदक कंपनी केन्द्र सरकार के पास आवेदन करने का प्रस्ताव करती है।

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के इस प्रस्तावित परिवर्तन से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता हो, वे एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) प निवेशक शिकायत प्रपत्र दाखिल करें अथवा-उसके नीचे चर्णित पंजीकृत कार्यालय में आवेदक कंपनी को उसकी एक प्रति के साथ इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के भीतर अपने हित की प्रकृति तथा आपत्ति के कारणों का उल्लेख करते हुए एक शपथ पत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक के पते : क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, कार्पोरेट कार्य मंत्रालय, बी-2 विंग, 2रा तल, पं. दीन दयाल अन्त्योदय भवन, सीजीओ कॉम्प्लैक्स, नई दिल्ली-110003 में जमा करें या जम कराएं या पंजीकत डाक से भेजें:

> 1410-ए, गली नं. 13, गोविन्दपुरी, कालकाजी, नई दिल्ली-110019 आवेदक के लिये तथा उसकी ओर से

इस्ता./ साक्षी मेहरा

तिथि: 12 फरवरी, 2025 निदेशक स्थानः नई दिल्ली DIN: 07437098

# ऑक्टेवियस प्लांटेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः ई-40/3, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-2, नई दिल्ली-110020 ईमेलः www.octaviusplantations.com CIN: L65910DL1984PLC018466, PAN-AAACR1502R

31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का सारांश

र्या							शे लाखों में
क्र. स.	विवरण	समाप्त तिमाही 31.12.2024 अनंकेक्षित	समाप्त तिमाही 30.09.2024 अनंकेक्षित	समाप्त तिमाही 31.12.2023 अनंकेक्षित	समाप्त नौमाही 31.12,2024 अनंकेक्षित	समाप्त नौमाही 31.12.2023 अनंकेक्षित	समाप्त वर्ष 31.03.2024 अंकेक्षित
1.	प्रचालनों से कुल आय	502.45	1379.28	772.35	2,379.47	1,316.34	2,445.14
2	अवधि हेतु निबल लाम/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	31.63	10.89	78.34	70.02	134.11	195.56
3	कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाम/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	31.63	10.89	78.34 »	70.02	134.11	195.56
4	कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाम (हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	31.63	10.89	78.34	70.02	134.11	195.56
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाम/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	28.74	7.32	63.17	63.48	114.65	178.08
. 6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (रू. 10/- अंकित मूल्य)	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00	300.00
7	आय प्रति शेयर (रू. 10/- प्रत्येक) मूल तथा डाइल्यूटेड (वार्षिकीकृत नहीं)	0.96	0.24	2.11	2.12	3.82	5.94

नोटः

1. उपरोक्त 31 दिसम्बर, 2024 को समाप्त तिमाही के परिणाम के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है, जिसे सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल किया गया है। उक्त परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com के साथ— साथ कंपनी की वेबसाइट (www.octaviusplantations.com) पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेश से ऑक्टेवियस प्लांटेशन लिमिटेड के लिए

(हस्ता. / -) राज कुमार जैन पूर्णकालिक निदेशक

**ढीआईएनः 03505168** 

स्थानः दिल्ली दिनांकः 12.02.2025

This advertisement is for information purposes only and neither constitutes an offer or an invitation or a recommendation to purchase, to hold or sell securities nor for publication, distribution or release directly or indirectly outside India. This is not an announcement for the offer document. All capitalized terms used herein and not defined herein shall have the meaning assigned to them in the Letter of Offer dated January 30, 2025 (the "Letter of Offer" or "LOF") filed with the BSE Limited ("BSE"), and also filed with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") for information and dissemination on the SEBI's website pursuant to the proviso to Regulation 3 of the SEBI (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018 (SEBI ICDR Regulations).

**GANESH HOLDINGS LIMITED** 

Ganesh Holdings Ltd.

Regulation S of the US Secur in the United States. I/ we ur Rights Equity Shares or Right Entitlement in the United Star we confirm t I/ we are not subscriptions from any perso believe is a resident of the U jurisdiction.

प्रावधानित

'ईएआरसी

एसाइनर के

के अधीन

आस्तियों, ां उल्लिखित

तथा जमा

आवासीय

संपदा गां

सड़क 20

मार्ग, दवि

3.

4.

5.

6.

बिक्री वे

तिथि

पाछम

2.

"I/ We will not offer, sell or off offer or sale is not authorize compliance with any applica investments of the type subs